



VUODEN 2021 TOIMINTAKERTOMUS

I YLEISTÄ

Toimintavuosi 2021 ei pandemiasta aiheutuneiden kokoontumisrajoitusten vuoksi sujunut syyskokouksen 2020 hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti.

Jäsenkunta on osallistunut eri tilaisuuksiin kiitettävästi, sillä osallistujien määrä kaikki tilaisuudet huomioiden oli 413 osallistujaa.

II JÄRJESTÖTOIMINTA

1. Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 178. Ajasta iäisyyteen siirtyivät Esa Tienhaara, Tapani Koskela ja Pirkko Savola. Toimintavuonna jäsenyydestä erosi 10 ja uusia jäseniä liittyi kolme.

2. Hallitus

Hallitus kokoontui 10 kertaa.

Hallitukseen ovat kuuluneet:

Martti Lahdensuo varapuheenjohtaja 1.1.- 19.5.2021 ja puheenjohtaja sekä tiedotusvastaava 19.5.2021 alkaen

Aulikki Pöntinen varapuheenjohtaja 16.6.2021 alkaen, arpajaisvastaava ja seuratoimintapalstasta vastaava

Heikki Keisala jäsenvastaava ja verkkosivujen ylläpitäjä

Marjanne Kuntsi kirjanpidosta vastaava

Jorma Laitinmäki sihteeri ja sisäisestä tiedotuksesta vastaava

Kirsti Nyrhilä matka- ja teatterivastaava

Ritva Vilpakka taloudenhoitaja ja syntymäpäivä- ym. muistamisista vastaava

3. Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 19.5.2021 Ravintola Simpsiönkullaksessa.

Syyskokous pidettiin Ravintola Simpsiönkullaksessa 20.10.2021.

Piirin kokoukset ja koulutustilaisuudet

Piirin kevätkokous pidettiin Kauhavalla 25.5.2021. Yhdistyksen virallisina edustajina kokouksessa olivat Heikki Keisala, Martti Lahdensuo ja Aulikki Pöntinen, jotka osallistuivat myös samassa yhteydessä järjestettyyn piirin toimihenkilöpäivään.

Piirin syyskokous oli Vaasassa 18.11.2021, edustajina Aulikki Pöntinen ja Ritva Vilpakka.

III VIRKISTYSTOIMINTA

Jäsentapaamisia on vuoden aikana ollut kahdeksan, joissa 313 osallistujaa. Alkuvuodesta osa suunnitelluista tilaisuuksista jouduttiin covid-19 pandemian vuoksi perumaan. Ensimmäisenä kevätkaudelle suunnitelluista tapahtumista saatiin toukokuussa toteutettua perinteinen seniorikävely. Kesäkuussa kokoonnuimme Simpsiöllä Urheilumajan laavulla lenkkeilyyn, leikkimielisen kisailun ja makkaranpaiston tiimoilla. Jokilaivaristeily purjehdittiin kesäisenä heinäkuun iltana M/S Koivunlehdellä.

Lounastapaamisissa syyskuussa STEP-koulutus Lapuassa esitelmöitsijänä vieraili perusturvajohtaja Terhi Haapala. Ja marraskuussa Wanhassa Karhunmäessä kirjastonhoitaja Anna Oivio.

Vuoden ensimmäinen teatterimatka heinäkuussa suuntautui Lappajärven kesäteatteriin, jossa esitettiin musiikkikomedia Swingijengi. Lokakuussa oli vuorossa jännitysnäytelmä Hiirenloukku Seinäjoen kaupunginteatterissa. Näytöksen jälkeen oli Senioripiirin kahvitilaisuus Seinäjoki Areenan tiloissa Kansallinen senioriliitto ry:n 50v-juhlavuoden tiimoilla. Marraskuussa kävimme Vaasan kaupunginteatterissa katsomassa Katri Helena-musikaalin. Teatterimatkoilla on osallistujia ollut yhteensä 100.

Välivuoden jälkeen kokoonnuimme perinteiseen joulujuhlaan Step-koulutus Lapuassa, jossa luovutettiin Kansallisen senioriliiton 50-vuotis juhlamitalit Keijo Laitiselle ja Sirkka-Liisa Sieväselle. Liiton ansiomerkin saivat: kultaisen Hannu Räisänen, hopeisen Kirsti Nyrhilä ja pronssisen Saara Isoniemi, Maija Korpi, Jorma Laitinmäki, Pirkko Myllymäki, Matti Nyrhilä ja Jorma Vilpakka

Kerhot

Kirjallisuuspiiri

Kirjallisuuspiiri on kokoontunut yhdeksän kertaa vetäjänään Sirkka-Liisa Sievänen ja mukana kokoontumisissa on ollut yhteensä 79 henkeä. Luetuiksi tulivat teokset:

Anni Kytömäen Margarita, Rakel Liehun Valaanluiset koskettimet, Lori Nelson Spielmanin: Toscanan tytöt, Alex Schulmanin Valosta rakentuvat huoneet, Sanna Puutosen Sydänmuuri, Benedickt Wells´n Yksinäisyyden jälkeen, Raija Orasen Kaikki tämä valo, Johanna Venhon Syyskirja.

Käsityökerho

Käsityökerho on kokoontunut Ritva Vilpakan johdolla yhdeksän kertaa ja osallistujia on ollut yhteensä 86 henkeä. Tapaamisissa on kudottu, virkattu ja tehty muita kädentaitoja vaativia töitä.

IV TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu Lapuan Sanomissa, yhdistyksen verkkosivuilla sekä lähetetty kaksi jäsenkirjettä.

V TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu on ollut 20 euroa. Teatteri- ym. retkien kustannuksista jäsenet ovat vastanneet pääsääntöisesti itse. Tarkemmin taloudellinen toiminta selviää tilinpäätösasiakirjoista.

VI SUHTEET ULOSPÄIN

Lapuan vanhusneuvostoon on varsinaisena jäsenenä kuulunut neuvoston varapuheenjohtaja Keijo Laitinen. Varajäsenenä on ollut Aulikki Pöntinen.

Osallistuttiin ”Mun koto-paras paikka”-hankkeen tapaamisiin, joissa yhdistystä ovat vuorollaan edustaneet Keijo Laitinen ja Aulikki Pöntinen.

Pohjanmaan senioripiiri ry:n hallituksessa yhdistystä on edustanut Jorma Laitinmäki.

VII MUU TOIMINTA

Merkkipäivän viettäjäille on lähetetty onnitteluaadressit ja poisnukkuneiden omaisille surunvalitteluadressit. Vuosijuhliaan viettäneitä naapuriyhdistyksiä on muistettu pienin rahalahjoin. Ahtärin kansalliset seniorit ry:n 40-vuotisjuhlaan osallistuivat Kaisa ja Martti Lahdensuo, Vaasan kansalliset seniorit ry:n 50-vuotisjuhlaan Aulikki Pöntinen ja Ritva Vilpakka.